© 2021 Cisco and/or its affiliates. All rights reserved. 1/10 ページ
データシート
Cisco Public
Cisco FM3500 Endo
移動車両用超高信頼ワイヤレス
バックホール（旧 Fluidmesh）
© 2021 Cisco and/or its affiliates. All rights reserved. 2/10 ページ
目次
主な特徴 4
プラグインとライセンス 7
製品持続可能性 10
Cisco Capital 10
© 2021 Cisco and/or its affiliates. All rights reserved. 3/10 ページ
Cisco FM3500 Endo は、超高信頼ワイヤレス バックホール ポートフォリオの一部です。ミッション
クリティカルなビデオ、音声、およびデータの高速で信頼性の高いバックホール用に設計された、
高性能無線トランシーバです。
Cisco FM3500 Endo は、最大 500 Mbps のスループットでポイントツーポイント、ポイントツーマルチポイント、メッ
シュおよびモビリティネットワークを構築するために使用されます。安全な運用と最適な生産性を実現するために、
高い信頼性と安定した低遅延の通信が不可欠な業界での、沿線から車両への通信に特に適しています。
FM3500 Endo は、モビリティアプリケーションを特徴とする、またはモビリティアプリケーションに依存するあらゆ
る市場分野の沿線無線として利用できます。

15 Mbit/秒のイーサネットスルー
プット。2 つの（2）RJ45ポー
ト。2（2）RP-SMA アンテナポー
ト。外部アンテナとケーブルが必
要です。Fluidcare サポートプラ
ンは含まれません。
FLMESH-HW-3500-1NA NAM/LAM バージョン
FLMESH-HW-3500-1 世界のその他の地域
© 2021 Cisco and/or its affiliates. All rights reserved. 8/10 ページ
Cisco FM3500 Endo：プラグインとライセンスの概要
プラグインまたはラ
イセンスのタイプ
パーツ番号 Cisco PID 説明
ポイントツーマルチ
ポイント（PtMP）
FM3500-30 L-FLMESH-3500-23 固定バックホール用に、FM3500 で最大 30 Mbit/秒
のイーサネットスループットを有効にします。
FM3500-60 L-FLMESH-3500-24 固定バックホール用に、FM3500 で最大 60 Mbit/秒
のイーサネットスループットを有効にします。
FM3500-200 L-FLMESH-3500-22 固定バックホール用に、FM3500 で最大 200 Mbit/
秒のイーサネットスループットを有効にします。
FM3500-UN L-FLMESH-3500-20 固定バックホール用に、FM3500 で無制限（最大
500 Mbit/秒）のイーサネットスループットを有効に
します。
ポイントツーポ
イント（PtP）
FM3500-PTP-UN L-FLMESH-3500-21 ポイントツーポイント専用に、FM3500 で無制限（最
大 500 Mbit/秒）のイーサネットスループットを有効
にします
Fluidity ライセンス：
モバイル
FM3500-FLU-MOB-5 L-FLMESH-3500-7 FM3500 で最大 5 Mbit/秒の FLUIDITY 高速ローミング
モバイル ユニット モードを有効にします
FM3500-FLU-MOB-10
L-FLMESH-3500-1
FM3500 で最大 10 Mbit/秒の FLUIDITY 高速ローミング
モバイル ユニット モードを有効にします
FM3500-FLU-MOB-15
L-FLMESH-3500-2
FM3500 で最大 15 Mbit/秒の FLUIDITY 高速ローミング
モバイル ユニット モードを有効にします
FM3500-FLU-MOB-20 L-FLMESH-3500-4 FM3500 で最大 20 Mbit/秒の FLUIDITY 高速ローミング
モバイル ユニット モードを有効にします
FM3500-FLU-MOB-30 L-FLMESH-3500-6 FM3500 で最大 30 Mbit/秒の FLUIDITY 高速ローミング
モバイル ユニット モードを有効にします
FM3500-FLU-MOB-60 L-FLMESH-3500-8 FM3500 で最大 60 Mbit/秒の FLUIDITY 高速ローミング
モバイル ユニット モードを有効にします
FM3500-FLU-MOB-150 L-FLMESH-3500-3 FM3500 で最大 150 Mbit/秒の FLUIDITY 高速ローミン
グ モバイル ユニット モードを有効にします
FM3500-FLU-MOB-250 L-FLMESH-3500-5 FM3500 で最大 250 Mbit/秒の FLUIDITY 高速ローミン
グ モバイル ユニット モードを有効にします
FM3500-FLU-MOB-UN L-FLMESH-3500-9 FM3500 で無制限の FLUIDITY 高速ローミング モバイル
ユニット モード（最大 500 Mbit/秒）を有効にします
Fluidity ライセンス：
トラックサイド
FM3500-FLU-TRK-15 L-FLMESH-3500-25 FM3500 で最大 15 Mbit/秒の FLUIDITY 高速ローミング
インフラストラクチャ モードを有効にします
FM3500-FLU-TRK-20 L-FLMESH-3500-11 FM3500 で最大 20 Mbit/秒の FLUIDITY 高速ローミング
インフラストラクチャ モードを有効にします
FM3500-FLU-TRK-30 L-FLMESH-3500-13 FM3500 で最大 30 Mbit/秒の FLUIDITY 高速ローミング
インフラストラクチャ モードを有効にします
FM3500-FLU-TRK-60 L-FLMESH-3500-14 FM3500 で最大 60 Mbit/秒の FLUIDITY 高速ローミング
インフラストラクチャ モードを有効にします
© 2021 Cisco and/or its affiliates. All rights reserved. 9/10 ページ
Cisco FM3500 Endo：プラグインとライセンスの概要
プラグインまたはラ
イセンスのタイプ
パーツ番号 Cisco PID 説明
 FM3500-FLU-TRK-150 L-FLMESH-3500-10 FM3500 で最大 150 Mbit/秒の FLUIDITY 高速ローミング
インフラストラクチャ モードを有効にします
FM3500-FLU-TRK-250 L-FLMESH-3500-12 FM3500 で最大 250 Mbit/秒の FLUIDITY 高速ローミング
インフラストラクチャ モードを有効にします
FM3500-FLU-TRK-UN L-FLMESH-3500-15 FM3500 で無制限の FLUIDITY 高速ローミング インフラス
トラクチャ モード（最大 500 Mbit/秒）を有効にします
一般ライセンス